[image: image1.png]

	Чаваш Республики

Йепрес районен

администрацийе

Й Ы Ш А Н У

	Чувашская Республика

Администрация

Ибресинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2011         246 №

	31.05.2011        № 246

	Йепрес поселоке

	поселок Ибреси

	Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории Ибресинского района, выставляемых на торги (аукцион)

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 №808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков в собственность или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить перечень земельных участков выставляемых на торги (аукцион). (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                                  А.И. Петров

Васильева

2-12-18

	Приложение 1

к постановлению главы Ибресинского района

Чувашской Республики «Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории Ибресинского района, выставляемого на торги (аукцион)

от  31.05.2011   № 246

Перечень

земельных участков, расположенных на территории, выставляемых на торги (аукцион)

	№ ЛОТ
	Кадастровый номер
	Местоположение земельного  участка
	Целевое назначение
	Площадь кв.м.
	Начальная цена земельного участка, руб.
	Шаг аукциона

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	21:10:081303:96
	Чувашская Республика, Ибресинский р-н, Айбечское сельское поселение,  участок расположен в  северной части кадастрового квартала 21:10:081303
	для веления личного подсобного хозяйства
	2011
	9100
	450

	2
	21:10:081305:60
	Чувашская Республика, р-н Ибресинский, Айбечское сельское поселение,  д. Айбечи, ул. Центральная, д. 32 а
	для строительства торгового продовольственного павильона
	376
	20800
	1000

	3
	21:10:160206:148
	Чувашская Республика, Ибресинский р-он, пгт. Ибреси, ул. Маресьева, участок расположен в западной части кадастрового квартала
	для строительства гаража
	57
	6200
	300

	4
	21:10:160207:89
	Чувашская Республика, Ибресинский р-он, пгт. Ибреси, ул. Энгельса, участок расположен примерно в 90 м. по направлению на северо-восток от ориентира угол дома 13, расположенного за пределами участка
	для строительства гаража
	111
	18230
	900

_1044944399.doc
[image: image1.png]